ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к трудовому договору от 14 мая 2020 года № 175
	г. Москва
	15.01.2024

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора Пушкина Александра Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны и наладчик оборудования Петров Алексей Владимирович, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны договорились внести в трудовой договор от 14 мая 2020 года № 175 следующие изменения:
1. Изложить пункт 1.1 трудового договора от 14 мая 2020 года № 175 в следующей редакции: «Работодатель принимает Работника на должность наладчика оборудования. Работник выполняет свои обязанности в должности наладчика оборудования с окладом 40 000 (Сорок тысяч) руб. в месяц».
2. Все другие условия трудового договора от 14 мая 2020 года № 175 считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с 01 апреля 2024 года. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:
	Работодатель
	Работник

	_____________ А.В. Пушкин
М.П.
	_____________ А.В. Петров

Экземпляр дополнительного соглашения получил(а)  ________________
15.01.2024